ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 июня 2024 года                         г. Нефтекумск                                           № 110/770
О Предложении территориальной избирательной комиссии Нефтекумского
для согласования с избирательной комиссией Ставропольского края

определения избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования 6 и 7 сентября  2024 года с использованием дополнительной возможности голосования – голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

В соответствии с пунктом 2 постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2024 г. № 82/619-7 «О проведении голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд», с пунктом 1.7  Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8, голосование 6 и 7 сентября 2024 года проводятся также с использованием дополнительной возможности голосования - голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено,   территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для согласования с избирательной комиссией Ставропольского края определение участковых избирательных комиссий и адреса (описания мест) проведения голосования 6 и 7 сентября  2024 года с использованием дополнительной возможности голосования – голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на территории Нефтекумского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Составить обоснование определения избирательных участков и адресов мест голосования группы избирателей с использованием дополнительной возможности голосования (прилагается).

3. Направить предложение для согласования и обоснование определения избирательных участков и адресов мест голосования группы избирателей с использованием дополнительной возможности голосования в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального информационного сайта администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Л.Я. Филиппову.
Председатель ТИК

Нефтекумского района                                                                    Л.Я.Филиппова

Секретарь ТИК

Нефтекумского района                                                                     Е.Н. Недоцукова